江门市生态环境局
解除查封（扣押）决定书

     江蓬环查扣解〔2025〕10号

当事人：蓬江区丰利分拣场
统一社会信用代码：92440703MA5631RM25
地址：江门市蓬江区棠下镇乐溪村三角塘3号（自编）厂房
[bookmark: _GoBack]经营者：刘建弟
经营者身份证号码：44XXXXXXXXX14
经营者身份证住址：广东省汕头市XXXXX号

我局于2025年6月16日依法对你（单位）因涉嫌存在无许可证从事收集、贮存危险废物的违法行为作出《江门市生态环境局查封（扣押）决定书》（江蓬环查扣〔2025〕7号），决定就地查封你（单位）分拣场30日。鉴于案件情况复杂，我局于2025年7月16日起对你（单位）清单所列设施设备就地延长查封（扣押）30日。因查封（扣押）期限即将届满，根据《环境保护主管部门实施查封、扣押办法》第二十条第二项“环境保护主管部门实施查封、扣押后，应当及时查清事实，有下列情形之一的，应当立即作出解除查封、扣押决定：……（二）查封、扣押期限已经届满的……”的规定，经研究，现依法决定于查封期限届满后即2025年8月14日解除查封（扣押）。

附件：解除查封（扣押）设施设备清单

                                 江门市生态环境局
                              2025年8月13日

附件
解除查封（扣押）设施设备清单
江蓬环查扣解〔2025〕10号

	序号
	设施设备名称
	规格或型号
	数量
	生产单位
	备注

	1

分拣场

	 /
	 /
	 /
	/

以上清单，是否与实物一致：------------------------------------------- ------ ----
当事人（现场负责人）签名：---------------------- ------   -----年-----月 ----日
执法人员签名及执法证号：-----------------、---------------  ----年----月 -- -日
                            ----------------- 、-------------  -----年----月 -- -日
见证人签名及身份：--------------  ------------------------        -----年-----月 ----日
- 2 -

- 2 -